
7.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43916f1f-d94f-492f-aa4f-5d3bd34df60d 1/2

Ogłoszenie nr 540396842-N-2021 z dnia 07.01.2021 r.

Suwałki: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 775422-N-2020 

Data: 30/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach, Krajowy numer identyfikacyjny 20066207700000, ul. ul. Sejneńska  84, 16-400  Suwałki, woj. podlaskie,

państwo Polska, tel. 87 566 78 55, e-mail przetargi@zdiz.suwalki.pl, faks 87 565 99 26. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.zdiz.suwalki.pl (zakładka zamówienia publiczne) 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który

został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 120 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub

okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 150 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 120 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 150 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: (...)3.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach

w Banku PKO SA O/Suwałki nr 08 1240 3363 1111 0010 4425 3775 w terminie do dnia 12.01.2021 r. do godz. 10:00 przed upływem terminu

składania ofert.(...) 

W ogłoszeniu powinno być: (...)3.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zarządu Dróg i Zieleni w

Suwałkach w Banku PKO SA O/Suwałki nr 08 1240 3363 1111 0010 4425 3775 w terminie do dnia 15.01.2021 r. do godz. 10:00 przed

upływem terminu składania ofert.(...) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 12.01.2021, godzina: 10:00, 



7.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43916f1f-d94f-492f-aa4f-5d3bd34df60d 2/2

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 15.01.2021, godzina:

10:00, 

 
Drukuj


